[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	21 июля 2025 года
	№
	350-рп
	г. Анадырь

	О предельных объемах размещения государственных облигаций Чукотского автономного округа на 2025 год и на плановый период
2026 и 2027 годов

В соответствии со статьей 114 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Законом Чукотского автономного округа от 4 декабря 2024 года № 64-ОЗ «Об окружном бюджете на 2025 год и на плановый период 2026
и 2027 годов»:

1. Установить предельные объемы размещения государственных облигаций Чукотского автономного округа по номинальной стоимости:

на 2025 год в сумме 140 000,0 тыс. рублей;

на 2026 год в сумме 0,0 тыс. рублей;

на 2027 год в сумме 0,0 тыс. рублей;

при условии соблюдения верхних пределов государственного внутреннего долга Чукотского автономного округа, установленных в статье 1 Закона Чукотского автономного округа от 4 декабря 2024 года № 64-ОЗ
«Об окружном бюджете на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на Департамент финансов и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).

	Губернатор

Чукотского автономного округа
	В.Г. Кузнецов